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XIV Zimowe Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym
Kościerzyna, 16- - 17-12-2023

Konkurencja 26 Kobiet, 100m Manikin Carry with Fins 14 lat i starsi
2023-12-16 - 18:51 Wyniki
Rekordy Polski_25m Open 57.94 TCHÓRZ Alicja Kędzierzyn-Koźle 2018-10-13
Rekordy Polski_25m 16 - 18 59.36 PASEK Natalia Zabrze 2022-11-05
Rekordy Polski_25m 14 - 15 1:00.40 ŻEMOJDZIN WIKTORIA Ostrołęka 2023-10-15
Punkty: MP 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. ŻEMOJDZIN Wiktoria 08 CKS Szczecin 59.26 935
Rekord Polski

2. KOCJAN Victoria 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:01.43 839
3. DRABIK Aneta 04 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:04.02 741
4. TYSHCHENKO Viktoriia 06 CKS Szczecin 1:04.58 722
5. MATYNIAK Sylwia 08 Ślaskie WOPR 1:04.71 718
6. POŁEĆ Oliwia 09 CKS Szczecin 1:05.18 702
7. SKUDLIK Michalina 07 Ślaskie WOPR 1:05.61 689
8. CZOK Joannna 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:06.49 662
9. GIERACH Oliwia 05 Ślaskie WOPR 1:06.81 652

10. RYTTER Paula 06 Lubuski WOPR 1:06.98 647
11. JANISZEWSKA Wiktoria 04 CKS Szczecin 1:07.00 647
12. SZYBALSKA Anna 08 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:07.85 623
13. GRABOWSKA Gabriela 08 WOPR-OS w Ostrołęce 1:08.04 618
14. BŁAWAT Marcelina 09 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:08.65 601
15. KORDEK Zuzannna 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:09.26 585
16. CIEPLAK Aleksandra 01 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:09.98 568
17. KLOC Tatiana 09 Ślaskie WOPR 1:10.42 557
18. SKOCZYLAS Milena 06 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 1:10.43 557
19. PEEK Zuzanna 08 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:10.47 556
20. WIERZGACZ Hanna 08 CKS Szczecin 1:10.78 549
21. FREDA Daria 06 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:11.07 542
22. GIELNIEWSKA Wiktoria 00 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 1:11.28 537
23. KOŁTUNIEWICZ Aleksandra 01 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 1:11.37 535
24. BLOK Sandra 09 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:11.73 527
25. SALADUKHINA Aliona 01 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:11.74 527
26. JEDRZEJCZYK Paulina 06 Ślaskie WOPR 1:12.22 516
27. KASZUBSKA Magdalena 09 CKS Szczecin 1:12.33 514
28. BUDZINSKA Paulina 03 Ślaskie WOPR 1:12.57 509
29. WOJCIECHOWSKA Zofia 09 CKS Szczecin 1:12.96 501
30. ZAJĄC Małgorzata 08 PiR Ustronie Morskie 1:13.10 498
31. SCHUTZ Maria 06 Słupskie WOPR 1:13.53 489
32. SAMSEL Julia 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:13.65 487
33. MĘŻYK Magdalena 88 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 1:14.50 470
34. KOŁTUNIEWICZ Julia 07 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 1:14.76 466
35. GIERACH Maja 09 Ślaskie WOPR 1:15.06 460
36. KLOC Martyna 09 Ślaskie WOPR 1:15.12 459
37. GÓRALCZYK Iga 07 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:15.30 456
38. REPIŃSKA Weronika 08 Kościerskie WOPR 1:15.46 453
39. CHOLEWA Zuzanna 08 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 1:15.56 451
40. LELLEK Wiktoria 09 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:15.71 448
41. JAROSŁAWSKA Zofia 09 Lubuski WOPR 1:16.27 438
42. KOCHOWSKA Wiktoria 06 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:17.59 416
43. KOSKA Zuzanna 06 Słupskie WOPR 1:17.84 412
44. SZCZEPANIAK Marta 06 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 1:17.89 412
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XIV Zimowe Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym
Kościerzyna, 16- - 17-12-2023

Konkurencja 26, Kobiet, 100m Manikin Carry with Fins, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

45. GUZIAK Julia 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:18.05 409
46. TARNOWSKA Anna 08 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:18.09 408
47. MOROZ Agata 05 Słupskie WOPR 1:19.17 392
48. CIBA Marta 04 PiR Ustronie Morskie 1:19.84 382
49. BAJER Natalia 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:19.85 382
50. RAPIEJKO Zofia 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:19.91 381
51. BIDA Klaudia 07 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:20.25 376
52. GUZIŃSKA Olga 06 Kościerskie WOPR 1:20.26 376
53. KUPCZYK Balbina 05 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 1:21.08 365
54. ŻOCHOWSKA Aleksandra 07 WOPR-OS w Ostrołęce 1:21.13 364
55. UTNIK Aleksandra 07 Lubuski WOPR 1:23.22 337
56. PETRYKOWSKA Zuzanna 08 WOPR Skierniewice 1:25.06 316
57. SZULMANOWICZ Alicja 07 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 1:25.13 315

POPIŃSKA Zuzanna 09 WOPR Skierniewice 1:25.13 315
59. ANIKINA Kateryna 09 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:26.97 296
60. MENDYGRAŁ Zuzanna 08 WOPR Żyrardów 1:27.31 292
61. KAWAŁKO Aleksandra 06 Słupskie WOPR 1:27.42 291
62. BAREŁKOWSKA Blanka 09 Kościerskie WOPR 1:29.44 272
63. MICHAŁOWSKA Marta 06 WOPR Żyrardów 1:29.64 270
64. ŁAWSKA Matylda 08 Lubuski WOPR 1:35.70 222
65. FRANIA Lena 09 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:38.31 205
66. STASIAK Liwia 09 WOPR Żyrardów 1:39.01 200

DYSKW. SZCZĘŚNIAK Laura 08 PiR Ustronie Morskie 1:23.67
- DQ 10

DYSKW. KRZEMIEŃ Antonina 09 WOPR Żyrardów 1:26.51
- DQ 10

NIE UK. LISZEWSKA Julia 09 WOPR Żyrardów 1:36.20
- DQ 21

JUNIOR

1. TYSHCHENKO Viktoriia 06 CKS Szczecin 1:04.58 722
2. SKUDLIK Michalina 07 Ślaskie WOPR 1:05.61 689
3. GIERACH Oliwia 05 Ślaskie WOPR 1:06.81 652
4. RYTTER Paula 06 Lubuski WOPR 1:06.98 647
5. SKOCZYLAS Milena 06 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 1:10.43 557
6. FREDA Daria 06 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:11.07 542
7. JEDRZEJCZYK Paulina 06 Ślaskie WOPR 1:12.22 516
8. SCHUTZ Maria 06 Słupskie WOPR 1:13.53 489
9. SAMSEL Julia 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:13.65 487

10. KOŁTUNIEWICZ Julia 07 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 1:14.76 466
11. GÓRALCZYK Iga 07 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:15.30 456
12. KOCHOWSKA Wiktoria 06 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:17.59 416
13. KOSKA Zuzanna 06 Słupskie WOPR 1:17.84 412
14. SZCZEPANIAK Marta 06 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 1:17.89 412
15. GUZIAK Julia 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:18.05 409
16. MOROZ Agata 05 Słupskie WOPR 1:19.17 392
17. RAPIEJKO Zofia 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:19.91 381
18. BIDA Klaudia 07 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:20.25 376
19. GUZIŃSKA Olga 06 Kościerskie WOPR 1:20.26 376
20. KUPCZYK Balbina 05 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 1:21.08 365
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XIV Zimowe Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym
Kościerzyna, 16- - 17-12-2023

Konkurencja 26, Kobiet, 100m Manikin Carry with Fins, JUNIOR

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

21. ŻOCHOWSKA Aleksandra 07 WOPR-OS w Ostrołęce 1:21.13 364
22. UTNIK Aleksandra 07 Lubuski WOPR 1:23.22 337
23. SZULMANOWICZ Alicja 07 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 1:25.13 315
24. KAWAŁKO Aleksandra 06 Słupskie WOPR 1:27.42 291
25. MICHAŁOWSKA Marta 06 WOPR Żyrardów 1:29.64 270

JUNIOR MŁODSZY

1. ŻEMOJDZIN Wiktoria 08 CKS Szczecin 59.26 935
Rekord Polski

2. MATYNIAK Sylwia 08 Ślaskie WOPR 1:04.71 718
3. POŁEĆ Oliwia 09 CKS Szczecin 1:05.18 702
4. SZYBALSKA Anna 08 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:07.85 623
5. GRABOWSKA Gabriela 08 WOPR-OS w Ostrołęce 1:08.04 618
6. BŁAWAT Marcelina 09 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:08.65 601
7. KORDEK Zuzannna 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:09.26 585
8. KLOC Tatiana 09 Ślaskie WOPR 1:10.42 557
9. PEEK Zuzanna 08 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:10.47 556

10. WIERZGACZ Hanna 08 CKS Szczecin 1:10.78 549
11. BLOK Sandra 09 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:11.73 527
12. KASZUBSKA Magdalena 09 CKS Szczecin 1:12.33 514
13. WOJCIECHOWSKA Zofia 09 CKS Szczecin 1:12.96 501
14. ZAJĄC Małgorzata 08 PiR Ustronie Morskie 1:13.10 498
15. GIERACH Maja 09 Ślaskie WOPR 1:15.06 460
16. KLOC Martyna 09 Ślaskie WOPR 1:15.12 459
17. REPIŃSKA Weronika 08 Kościerskie WOPR 1:15.46 453
18. CHOLEWA Zuzanna 08 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 1:15.56 451
19. LELLEK Wiktoria 09 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:15.71 448
20. JAROSŁAWSKA Zofia 09 Lubuski WOPR 1:16.27 438
21. TARNOWSKA Anna 08 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:18.09 408
22. BAJER Natalia 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:19.85 382
23. PETRYKOWSKA Zuzanna 08 WOPR Skierniewice 1:25.06 316
24. POPIŃSKA Zuzanna 09 WOPR Skierniewice 1:25.13 315
25. ANIKINA Kateryna 09 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:26.97 296
26. MENDYGRAŁ Zuzanna 08 WOPR Żyrardów 1:27.31 292
27. BAREŁKOWSKA Blanka 09 Kościerskie WOPR 1:29.44 272
28. ŁAWSKA Matylda 08 Lubuski WOPR 1:35.70 222
29. FRANIA Lena 09 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:38.31 205
30. STASIAK Liwia 09 WOPR Żyrardów 1:39.01 200

DYSKW. SZCZĘŚNIAK Laura 08 PiR Ustronie Morskie 1:23.67
- DQ 10

DYSKW. KRZEMIEŃ Antonina 09 WOPR Żyrardów 1:26.51
- DQ 10

NIE UK. LISZEWSKA Julia 09 WOPR Żyrardów 1:36.20
- DQ 21


